
Atdzimst Salaspils Mūzikas un mākslas skola
Salaspilī renovēta kārtējā 

Izglītības iestāde. Šoreiz savu at
dzimšanu piedzīvojusi Salaspils 
Mūzikas un mākslas skola, kas 
pēc PIl “Salme“ un PIl “Dauga- 
viņa“ ir trešā pilnībā renovētā 
izglītības iestāde pašvaldībā.

11.maijā Salaspils Mūzi
kas un mākslas skolas būvdarbu 
komisijas locekļi, pēc ēkas apska
tes, parakstījuši ēkas pieņemša- 
nas-nodošanas aktu, atzīstot ēku 
par derīgu ekspluatācijā.

Būvdarbu komisijas pār
stāvji, būvnieki un citi speciālisti 
apstaigāja jaunās telpas, lai iz
vērtētu pabeigto darbu kvalitāti. 
Apskates laikā konstatēts, ka 
nepieciešamas balsta margas In

valīdiem pie skolas ieejas mezgla, 
aizsargbarjeras jaunuzceltā stāva 
zemajiem logiem un citi sīki darbi
ņi, taču kopumā skolas vadība un 
citi ar paveikto bija gandarīti.

Skola ir kļuvusi plašāka, 
lielāka un gaišāka. Topošajiem 
māksliniekiem ir uzcelts vēl viens 
stāvs, kura mājīgajās klasēs izvie
toti jumta logi, kas telpu padara 
saulaināku. Līdz ar to vairāk telpu 
kļuvis arī mūzikas priekšmetu 
apguvējiem. Skola aprīkota ar mo
dernām ventilācijas sistēmām, un 
tā atbilst praktiski visiem Eiropas 
prasību standartiem.

2008.gadā ir Mūzikas un 
māksas skolas akreditācija, tālab 
skolas direktors Vilnis Borovskis

cer līdz tam laikam nomainīt sko
las inventāru, izveidot bibliotēku 
un fonotēkas kabinetu. Tomēr, kur 
rast finansējumu šiem mērķiem, īs
tas skaidrības vēl nav. Pateicoties 
valsts valdības piešķirtajai naudai, 
jau ir iegādāta daļa jaunu mēbeļu, 
un tuvākajā laikā tiks iegādātas 
arī pārējās nepieciešamās lietas.

Skolas direktors atklāj, ka 
ir bijis grūts gads gan audzēk
ņiem, gan pedagogiem darbojo
ties 1 .vsk. telpās, domē un citviet. 
Bija arī tādi audzēkņi, kas šo 
slogu neizturēja un atstāja skolu. 
Tikmēr izturējušie ar nepacietību 
gaida skolas oficiālo atklāšanu, 
kas paredzēta septembrī, kad sāk
sies jaunais mācību gads.

Atklāj modernu datorklasi Salaspils 1.vidusskolā
Salaspils 1.vidusskolā, 

Novada domei sadarbojoties 
ar Latvijas Pastu, atklāta pirmā 
datorklase Latvijā ar e-paraksta 
lietošanas iespējām. Atklāšana

un oficiāla preses konference 
notika jaunās datorklases tel
pās 16.maijā.

Tehnoloģijas ienāk mūsu 
dzīvē gana strauji gluži kā ibanka,

algas kartes un citas inovācijas, 
kas pirms dažiem gadiem daudz
iem bija svešas, bet tagad šķiet 
kā pašsaprotama lieta. Jaunieši 
ir tie, kas visaktīvāk apgūst jau
nās tehnoloģijas, tālab arī kļuva 
par šī projekta mērķauditoriju. 
Pilotprojekts rīkots ar tālredzīgu 
mērķi iemācīt jauniešiem apgūt 
jaunās tehnoloģijas, lai viņi vēlāk 
celtu savu dzīves kvalitāti.

Viesturs Krievāns -  īpašu 
uzdevumu ministra elektroniskās 
pārvaldes lietās sekretariāta va
dītāja vietnieks: “Mēs saredzam 
to, ka tie skolēni, kas sēž skolas 
solos un apgūst datorzinības, vi
ņiem jāapgūst lieta, ko sauc par 
elektroniskā paraksta izmantoša
nu ikdienā, kad viņi nokļūs aktīva
jā dzīvē, varēs to sekmīgi izmantot 
stājoties augstskolā u.tml.”

Tagad 1 .vidusskolas infor

mātikas kabinetā ir 10 jaunas un 
modernas datormācību vietas, 
bet 16 vietas aprīkotas ar e-parak
sta lietošanas iespēju apgūšanu. 
Skolas datori aprīkoti ar viedkaršu 
lasītājiem, nodrošināts jauns failu 
serveris un tīkla drošības aprīko
jums, kā arī realizēts savienojums 
ar Latvijas Pasta e-paraksta testa 
vidi, savukārt datorklases teh
nisko nodrošinājumu veica SIA 
“Corporate Solutions” .

Salaspils dome jaunās da
torklases izveidošanā investējusi 
15 000 Ls, kas papildus gūti pēc 
premjerministra Aigara Kalvīša 
apmeklējuma Salaspilī. Vēl dome 
1 .vidusskolai dāvanā pasniegusi 
projektoru, vebkameru, fotoapa
rātu un portatatīvo datoru skolas 
direktorei Verai Kalniņai.

Arī citas skolas, kuras izrā
dīs iniciatīvu, varētu tikt pie šādas

datorklases. Kā norādīja Latvijas 
Pasta IT pakalpojumu direktors 
Ēriks Eglītis, tad Latvijas Pasts ir 
gatavs sadarbībai. Tā arī E-parak- 
sta projekta ieviesēji plāno īpašu 
pakalpojumu augstskolām, lai ar 
elektronisko parakstu reģistrētos 
studijām.

E-paraksta lietošanas ap
mācību skolēni 1 .vsk. varēs sākt 
no jaunā mācību gada. Savukārt 
pašvaldību iestāžu darbinieki, mi
nēto kursu varēs apgūt jau šajā 
pavasarī, vairāk uzzināt par to, kas 
ir e-paraksts, un kā to pielietot.

E-paraksts ir dati, kas radī
ti ar personai piederošu slepena 
rakstura atslēgu. Lietojot e-parak- 
stu, dokumentiem ir tāds pats juri
disks spēks kā ierastaiiem papīra 
dokumentiem.

Iedzīvotāji sašutuši, kāpēc Salaspils “Ve
selības centrā” ir slēgtas tualetes.

Iestādes direktore Vita Upmane atklāj, ka nu
dien vienu brīdi tiešām visas tualetes bija slēgtas, 
tieši pašu apmeklētāju vainas dēļ. Kāds no iestādes 
apmeklētājiem centās izzagt ūdens krānu no tualetes, 
to izraujot no stiprinājumiem, tādēļ remonta laikā tua
lete tika aizslēgta. Vita Upmane min vēl kādu gadīju
mu, kad pagrabstāva tualetē, kāds no apmeklētājiem 
centās izskrūvēt un aiznest izlietni. Iestādes budžets 
nav tik liels, lai vandāļu vainas dēļ regulāri tiktu taisīti 
remonti, tālab turpmāk tiek plānots tualetes turēt slēg
tas. Ja apmeklētājam būs nepieciešamība apmeklēt 
tualeti, tad atslēdziņu no tās viņš varēs palūgt ārstam, 
pie kura atnācis, vai medicīnas personālam.

2.maijā pašvaldības iestāžu direktori rosījās Doles 
salā, lai sakoptu teritoriju pie Vecdoles pils drupām Dauga
vas krastā. Pirms darbu sākšanas talcinieki iepazīstināti ar 
vietas un Vecdoles pils vēsturi. Aizaugušo viduslaiku mūri 
apdraudēja koku un krūmu saknes, tāpēc bija svarīgi šo 
vēsturisko vietu saglabāt un sakopt.

Tikmēr 12.maijā Ģimenes talku dienas projekta “Pē
das” ietvaros, vairākās Latvijas pilsētās un Salaspils novadā 
rīkoti plašāki uzkopšanas darbi. Lielā talka Salaspilī bija kā 
novada svētku ieskaņas pasākums. Pilsētas uzkopšanas 
darbos piedalījās ap 160 cilvēku: Salaspils 1. un 2.vidus- 
skolas skolēni un skolotājas. PIl “Ritenītis” kolektīvs un 
audzēkņu vecāki, DĢB “Mārtiņsala” talcinieki u.c.

Talkas darbi Salaspilī rīkoti pie abām vidusskolām, 
Daugavas krastā no Ako pieminekļa līdz pat Jura baznīcai, 
vecā stadiona teritorijā. PIl “Ritenītis” un pie PIl “Saime” .

Salaspils domes darbinieki bija parūpējušies par 
talcinieku pabarošanu un instrumentu sagādi. Čaklajiem

talciniekiem tiks pasniegtas arī ieejas kartes uz projekta 
“Pēdas” noslēguma pasākumu rudenī Ķīpsalas Hallē.

I

2 5 .0 5 .2 0 0 7 . N r.1 0  (4 1 6 )

Aktuāli

Diāna Ļaha

Diāna Ļaha

Podu lieta "Veselības centrā”

Diāna Ļaha

Salaspili uzpoš pirms svētkiem

Diāna Ļaha



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2007. gada 25. maijs

S007.gada 9.maija domes sēdē:
 Izskatot jautājumu par budže

ta līdzekļu izlietojumu, piešķir
finanšu līdzekļus:

-  Salaspils karatē kluba sporta 
nometnes organizēšanai,

-  sporta kluba “ Kengaroos” 
nometnes “Stropi” organizē
šanai,

-  Salaspils Karatē Kluba bied
riem dalībai 2007.gada sacen
sībās Tallinā un Austrijā,

-  Pašvaldības iestāžu direkto
riem, datorkursu organizēša
nai,

-  projektam “Māksla betona 
mežā” īstenošanai,

-  deju kolektīva “Ūsa” dalībai 
starptautiskajā folkloras festi
vālā Grieķijā,

-  ceļa C-39-Granīta iela -  “Oglī
tes” remontam,

-  projekta “Meldru-Smilgu Ielas 
izbūve un elektrotīklu pārbūve” 
Ietvaros -  nomaļu apdarei,

-  teritorijas sakopšanai Meldru 
Ielā, pēc mazdārziņu likvidē
šanas u.c.

Veicot grozījumus budžeta no
teikumos pārvirzīti līdzekļi:

-  Salaspils Sākumskolai (līdzfi- 
nansējums) nometnes “Nāc 
un dziedi” organizēšanai,

-  Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolai (līdzfinansējums) no
metņu “Mozaīka” un “Latvijas 
kokļu dienas Jūrmalā 2007” 
organizēšanai,

-  Salaspils 1 .vidusskolai (līdzfi
nansējums) nometnes “Meža 
kaķis” organizēšanai,

-  Salaspils pilsētas svētku bēr
nu atrakcijām novada svētku 
ietvaros,

-  mākslinieku un pašdarbnieku 
atbalstīšanai projektam “Sali- 
dosim Silavā” īstenošanai,

-  siltummezgla remontam Līvze- 
mes Ielā 8 un 9,

-  Sporta skolas būvprojekta eks
pertīzei u.c.

• Pieņemts lēmums domes štatu 
sarakstu papildināt ar vides in
ženiera štata vietu.

► Dome pieņēmusi lēmumu lauzt 
zemes nomas līgumu ar AS 
“Staburadze” , saldumu ražot
nes būvprojektēšanai Rīgas ielā 
115/5. Saskaņā ar informāciju 
no Būvvaldes, uzņēmumam AS 
“Staburadze” Izsniegtā plānoša
nas un arhitektūras uzdevuma 
derīguma termiņš ir beidzies 
pirms gada, projekts nav Izstrā
dāts.

► Dome atteikusies no pirmpir
kuma tiesībām uz visiem pie
dāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem Salaspils novadā.

► Pieņemti lēmumi par:
-  neprivatizēto valstij piekrītošo 

dzīvokļu, dzīvojamās mājas 
Saulkalne 32 un 17, pārņem

šanu pašvaldības īpašumā,
-  nekustamā īpašuma Rubeņu 

iela 9, Salaspilī sadalīšanu un 
jaunu adrešu noteikšanu,

-  nekustamo īpašumu Brīvlauki 
24 un 26, Salaspils novadā 
sadalīšanu un jaunu adrešu 
noteikšanu,

-  nekustamā īpašuma nodokļa 
parādu piedziņu bezstrīda kār
tībā no vairākām personām.

Pieņemti lēmumi par zemes ierī
cības projektu izstrādāšanu:

-  pašvaldības ceļa C-32 trases 
korekcijai,

-  zemesgabalu Lauku ielā 1 un 
1 k.4, Salaspils pilsētā robežu 
korekcijai,

-  zemes gabalam Miera ielā 28, 
Salaspils pilsētā,

-  zemes gabalam Vaivariņu iela 
24/26, Salaspils pilsētā.

Apstiprināti privatizācijas notei
kumi zemes gabaliem Salaspils

novadā: “Kalngali”, “Aizkalnes” , 
“Laukkalnes” un “Mazdārziņi” . 
Pieņemts lēmums par SIA 
“Koka konstrukcijas” sakņu 
noliktavas rekonstrukcijai par 
ražošanas ēku būvniecības 
ieceres pieņemšanu un tās 
būvprojektēšanas uzsākšanu 
zemes gabalā “Rosalia” , Salas
pils novadā.
Pieņemts lēmums par projekta 
“Salaspils novada domes ad
ministratīvās ēkas siltināšana” 
iesniegšanu valsts mērķdotāci- 
jas saņemšanai.
Dome nolēmusi izsludināt atklā
tu konkursu ietvju atjaunošanai 
Gaismas un Līvzemes ielās Sa
laspilī.

Iedzīvotāju zināšanai

• 2007.gada 9.maijā ir apstiprināti zemes gabala 
“Aizkalnes”, Salaspils novadā privatizācijas 
noteikumi. Zemes gabala atrašanās vieta: “Aiz
kalnes”, Salaspils novads, Rīgas rajons. Zemes 
gabala privatizācijas metode -  pārdošana; priva
tizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā izsolē, 
nepiemērojot pretendentu atlasi.

• 2007.gada 9.maijā ir apstiprināti zemes gaba
la “Kalngali”, Salaspils novadā privatizācijas 
noteikumi. Zemes gabala atrašanās vieta: 
“Kalngali” , Salaspils novads, Rīgas rajons. Ze
mes gabala privatizācijas metode -  pārdošana; 
privatizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā 
izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi.

• 2007.gada 9.maijā ir apstiprināti zemes gabala 
“Laukkalnes”, Salaspils novadā privatizācijas 
noteikumi. Zemes gabala atrašanās vieta: “Lauk-

kalnes” , Salaspils novads, Rīgas rajons. Zemes 
gabala privatizācijas metode -  pārdošana; priva
tizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā izsolē, 
nepiemērojot pretendentu atlasi.

• 2007.gada 9.maijā ir apstiprināti zemes gabala 
“Mazdārziņi”, Salaspils novadā privatizācijas 
noteikumi. Zemes gabala atrašanās vieta: “Maz
dārziņi”, Salaspils novads, Rīgas rajons. Zemes 
gabala privatizācijas metode -  pārdošana; priva
tizācijas paņēmiens -  pārdodot mutiskā izsolē, 
nepiemērojot pretendentu atlasi.

Privatizācijas subjekti ar augstākminēto 
zemes gabalu privatizācijas noteikumiem var iepa
zīties Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, 
Rīgas rajonā, Salaspils novada domes Nekustamā 
īpašuma daļā (201.kab.) apmeklētāju pieņemša
nas laikos: pirmdienās un ce
turtdienās 9:00-13:00, 14:00-18:00. (Tālr.:7981014).

Paziņojums par detālplānojuma izstrādāšanas un sabiedriskās ap
spriešanas 1.posma sākšanu Rīgas rajona Salaspils novada nekustamajam 
īpašumam “Dienvidu iela 20”.

2007.gada 14.februārī Salaspils novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.4, 
35.§ izstrādāt detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam “Dienvidu 
iela 20”, kad. Nr. 8011 003 0307. Darbs tiks veikts saskaņā ar MK19.10.2004. 
“Vietējās pašvaldības teritorijas plānojuma noteikumiem” (Nr.883). Par izstrā
des vadītāju apstiprināts arhitekts Viesturs Briedis. Sabiedriskās apsprieša
nas 1.posms ilgs 2 nedēļas no paziņojuma publicēšanas dienas. Minētajā 
termiņā pieņem apmeklētājus un rakstiskus priekšlikumus Salaspils novada 
būvvaldē, Līvzemes Ielā 8, Salaspilī, LV-2169 vai SIA “Ekoloģiskais Fonds” 
birojā Dzērbenes ielā 27-217, Rīgā, LV-1006, tālr.:7555967, katru darba dienu 
no plkst.10:00-17:00.

Iedzīvotāju zināšanai!!!
30.maijā plkst. 19.30 k/n “Enerģētiķis”

tiek organizēta tikšanās ar Salaspils pašvaldības amatpersonām no SIA “Salaspils Siltums” , 
SIA “Valgums” , Salaspils Sabiedrisko pakalpojumu regulators un visiem namu apsaimniekotā

jiem, par īres un komunālajiem maksājumiem novadā!

Salaspils Novada domes Dzīvokļu un komunālo jautājumu 
komitejas priekšsēdētāja Olga Pavulīte

16.maijā ap pl.18.00, uz ceļa Salaspils-Saurieši (pie Silavas) no ceļa 
nobrauca un apgāzās kravas automašīna ar 3 0 1 smagu kravu. Avāriju izrai
sīja šaurais ceļa līkuma posms, kurā pretim brauca cita smagā automašīna.

Abiem auto samainoties 
notika negadījums. Pre
timbraucošā smagā au
tomašīna līkumā brauca 
pa ceļa vidu un nedeva 
ceļu kravas automašīnas 
šoferim. Vaininieks uzreiz 
no notikuma vietas aiz
brauca. Avarējušā kravas 
auto šoferis lūdz atsauk
ties acu lieciniekus pa 
tālr.:29278989.

N O L I K U M S  
Salaspils strītbola sacensībām 2007. gadā

1. Mērķis un uzdevumi:
-  Noskaidrot Salaspils spēcīgākās komandas strītbolā visās vecuma grupās.
-  Veicināt aktīvu atpūtu, ielu basketbola attīstību novadā un tā apkārtnē un popularizēt 

to iedzīvotāju vidū.
-  Dot iespēju piedalīties sacensībās jebkura vecuma, dzimuma, nacionalitātes un 

profesionalitātes spēlētājiem.
2. Laiks un vieta:

Strītbola sacensības notiek 7.jūnijā, 14.jūnijā, 28.jūnijā, 12.jūlijā, 26.jūlijā pie kultūras 
nama “Rīgava” , Salaspilī, Līvzemes ielā 7. Sacensību sākums vecuma grupām līdz 
18 gadiem plkst. 16:00. Pārējām grupām plkst. 19:00.

3. Sacensības vada:
Sacensības organizē kultūras nams “Rīgava” un Salaspils novada dome. Sacensību 
galvenais tiesnesis Ēriks Miķelsons, galvenā sekretāre Agnese Jermacāne.

4. Sacensību dalībnieki:
Sacensībās var piedalīties meiteņu un zēnu komandas, neatkarīgi no dzīves vietas, 
sekojošās vecuma grupās:

4.1. līdz 11 gadu vecumam,
4.2. no 12 līdz 13 gadu vecumam,
4.3. no 14 līdz 15 gadu vecumam,
4.4. no 16 līdz 18 gadu vecumam,
4.5. meitenes (bez vecuma ierobežojuma),
4.6. mix bez vecuma ierobežojuma,
4.7. no 19 un vecāki.
Dalībnieku skaits komandā uz posmu -  4 cilvēki. Kopā komandā var startēt 5 cilvēki. 
Jaunāki dalībnieki var startēt vecākās grupās. Ja var paspēt, drīkst startēt arī vairā
kās dažādās grupās. Spēlētājs turnīra ietvaros nedrīkst mainīt komandu. Komandai 
jānodrošina viens tiesnesis.

5. Sacensību kārtība:
Spēles ilgums tiek noteikts atkarībā no pieteikto komandu skaita. Sacensību tūrēs 
tas var būt dažāds. Arī sacensību kārtība tiks noteikta pēc pieteikto komandu skaita.

Kopvērtējumā tiek vērtēti 5 labāko posmu rezultāti. Ja kopvērtējumā vairākām koman
dām ir vienāds punktu skaits, tad vispirms tiek vērtēts augstāko vietu skaits, pēc tam, 
cik posmos piedalījušies.

Komandu tūrē par izcīnīto 1. vietu saņem 15 punktus,
2. vietu -  13 punktus,
3. vietu -  12 punktus, utt.
14. vietu -  1 punktu.

6. Sacensību pieteikumi:
Pieteikties sacensībām varēs sacensību dienā 30 min. pirms sākuma kultūras namā “Rī- 
gava” . Pieteikums varēs aizpildīt uz vietas. Tālruņi informācijai: 7941163; 26429347.

7. Dalības maksa:
Dalības maksa katrai komandai līdz 13 gadu vecumam -  2,00 Ls; līdz 18 gadiem 
-  3,00 Ls, pārējiem -  5,00 Ls. Tā iemaksājama reizē ar pieteikšanos uz sacensībām.

8. Uzvarētāju apbalvošana:
Katras tūres uzvarētāji katrā grupā saņems goda rakstus, balvas. Ja piedalās daudz 
komandu, tad arī 2. un 3.vietas ieguvēju komandas. Kopvērtējumā tiks apbalvotas 3 
labākās komandas ar diplomiem, medaļām, kausiem un balvām.

Piezīme:
1) Ja komandai tiks pieteikti neatbilstoša vecuma dalībnieki vai ar citu vārdu, tad ko

manda attiecīgajā tūrē tiks diskvalificēta;
2) No komandas dalības maksas tiek apmaksāts medicīniskais personāls, tiesneši, 

balvas, kausi;
3) Komandu dalībniekiem obligāti jābūt vienādiem tērpiem;
4) Organizatoriem ir tiesības veikt Izmaiņas nolikumā.

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Diāna Ļaha

Salaspils novada domes priekšsēdētājs 
Juris Putniņš

Salaspils novada dome 
paziņo:

Kultūras nama “Rīgava” direktors 
Ēriks Miķelsons un 

Salaspils sporta organizatore 
Agnese Jermacāne

Diāna Ļaha

2



2007. gada 25. maijs
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2007.gada 25.aprīlī (prot.Nr. 9,5.§)
Saistošie noteikumi Nr.11/2007

1. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā -  
“4. Lēmumu par personas reģistrēšanu šo Noteiku
mu 2 .4-2 .5 .punktā norādītās Pašvaldības palīdzības 
saņemšanai, par palīdzības sniegšanu un personu 
izslēgšanu no attiecīgā palīdzības reģistra (turpmāk 
-  palīdzības reģistrs) pieņem Salaspils novada Sociā
lais dienests.
Lēmumu par personas reģistrēšanu šo Noteikumu
2.1.-2.3.punktā norādītās Pašvaldības palīdzības sa
ņemšanai un izslēgšanai no attiecīgā reģistra pieņem 
domes izpilddirektors, pamatojoties uz Dzīvokļu saim
niecības komitejas atzinumu un lēmums tiek noformēts 
rīkojuma formā. Lēmumu par 2.1 .-2.3.punktā norādītās 
Pašvaldības palīdzības sniegšanu palīdzības reģistrā 
iekļautajām personām pieņem dome, pamatojoties uz 
Dzīvokļu saimniecības komitejas pozitīvu atzinumu” .

2. Papildināt 6.punkta 2.daļu ar jaunu teikumu šādā 
redakcijā -

“Aktualizētais palīdzības reģistrs par šo Noteikumu 2.1 .-
2.3.punktā minētās Pašvaldības palīdzības saņemšanu 
viena mēneša laikā pēc šajā punktā norādītā termiņa 
beigām tiek iesniegts apstiprināšanai domei” .

3. Papildināt 8.punktu ar šādu tekstu iekavās -  (likuma 
“Par dzīvojamo telpu īri” 36.1 .punkts);

4. Izdarīt grozījumus 14.punkta 3.daļā, izsakot to šādā 
redakcijā -

“Personas ar pagaidu dzīvojamo platību tiek nodrošinā
tas, izīrējot tām dzīvojamās telpas pašvaldības iestā
des “Sociālās palīdzības nams” lietošanā nodotajās 
ēkās uz domes noteikto termiņu” .

5. Izteikt 19.punktu šādā redakcijā-
“ 19. Iesniegtos dokumentus reģistrācijas secībā Dzīvok

|u saimniecības komiteja izskata viena mēneša laikā 
un dod atzinumu par personas atzīšanu par tiesīgu 
saņemt Noteikumu 2.1 .-2.3.punktā norādīto Pašvaldī
bas palīdzību un iekļaušanu dzīvojamo telpu izīrēšanas 
reģistrā, kā arī personas izslēgšanu no dzīvojamo telpu 
izīrēšanas reģistra un iesniedz to domes izpilddirekto
ram kopā ar saņemtajiem dokumentiem.

Domes izpilddirektors, pamatojoties uz saņemto atzi
numu un dokumentiem, 14 dienu laikā izdod rīkojumu 
par personas iekļaušanu dzīvojamo telpu izīrēšanas 
reģistrā vai izslēgšanu no tā.”

Apstiprināti Salaspils novada domes sēdē 2007.gada 25.aprīlī (prot. Nr.9, 6.§)
Saistošie noteikumi Nr.12/2007

Bērnu reģistrācija un uzņemšanas kārtība 
Salaspils novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs

2.1. Uzņemšanai pirmsskolas iestādē vecāki vai aizbildņi 
(turpmāk -  vecāki) bērnus reģistrē Salaspils novada 
domes Izglītības, kultūras un sporta daļā no bērna 
dzimšanas brīža līdz piecu gadu vecumam visu ka
lendāro gadu, uzrādot bērna dzimšanas apliecību, 
vecāku personas apliecinošus dokumentus. Vecākiem 
ir pienākums sniegt patiesas ziņas par deklarēto dzīves
vietu bērnam un vecākiem, kā arī ziņot par izmaiņām. 
Ja neviens no vecākiem un/vai bērns nav deklarēts 
Salaspils novadā, bērns tiek izņemts no uzskaites.

2.2. Vecāki aizpilda iesniegumu (pielikums Nr.1) un uz
skaites reģistrācijas kartīti (pielikums Nr.2), kas var tikt 
veikta arī datorizētā formā, un izsniedz rindas reģistrā
cijas kartīti (pielikums Nr.2).

2.3. Katru gadu no 1.janvāra līdz 30.martam notiek ie
sniegumu pārreģistrācija par nākošā gada periodu. 
Vecāki ierodas personīgi Salaspils novada domes 
Izglītības, kultūras un sporta daļā, līdzi ņemot kopējās 
rindas reģistrācijas kartīti, kurā tiek izdarīta atzīme par 
rindas stāvokli nākošā gada periodā un personu aplie
cinošus dokumentus. Ja persona nevar ierasties, tad 
iesniegumu par pārreģistrāciju var sūtīt arī pa pastu 
(pielikumu Nr.3). Ja vecāki neveic pārreģistrāciju līdz 
30.martam, tiek zaudēts rindas kārtas numurs.

2.4. Reģistrācijas pieteikumi tiek sistematizēti kopējā 
rindā pēc bērnu dzimšanas gadiem.

3.1. Vietu piešķiršana pirmskolas izglītības iestādē 
notiek rindas kārtībā hronoloģiskā secībā pēc ie
sniegumu saņemšanas datuma pa bērnu dzimšanas 
gadiem no 3 gadu vecuma, brīvajās vietās uzņemot 
2-gadīgus un 1,5-gadīgus bērnus, ņemot vērā vakan
to vietu skaitu attiecīgajā vecuma grupā pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādēs, kā arī vecāku izvēlē
to pirmsskolas izglītības iestādi. Ja vecāki atsakās 
no piedāvātās vakances, jo tā nav viņu izvēlētajā 
pirmsskolas iestādē vai cita iemesla dēļ, un par to 
ir rakstiski paziņots Izglītības, kultūras un sporta 
daļai, bērna reģistrācijas vieta kopējā rindā tiek sa
glabāta, un vakantā vieta tiek piedāvāta nākošajam 
šajā punktā noteiktā kārtībā. Vietu piešķir Izglītības, 
kultūras un sporta daļa, ja ir saņemts pozitīvs Izglī
tības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautājumu 
komitejas atzinums.

3.2. Noteikt, ka bērnu skaits pirmsskolas izglītības iestā
des grupās ir:
3.2.1. vecuma grupā no 1,5 līdz 3 gadiem -1 2  līdz 16 
bērni;
3.2.2. vecumā no 3 līdz 4 gadiem -  18 līdz 24 bērni;
3.2.3. vecumā no 4 līdz 5 gadiem -  18 līdz 24 bērni;
3.2.4. vecumā no 5 līdz 7 gadiem -  20 līdz 24 bērni;

3.3. Izglītības, kultūras un sporta daļa 5 dienu laikā pēc 
Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu jautājumu 
komitejas atzinuma saņemšanas, sagatavo norīkoju
mu attiecīgajai pirmsskolas iestādei 3 eksemplāros, 
kurus paraksta daļas vadītāja vai viņas prombūtnes 
laikā (slimība, atvaļinājums, komandējums, uz laiku, 
kas pārsniedz 5 darba dienas) darbinieks, kas viņu 
aizvieto.
Viens norīkojuma eksemplārs tiek nosūtīts pirmssko
las iestādei, otrs -  bērna vecākiem, norādot, kādi do
kumenti jāiesniedz pirmsskolas iestādei, trešais paliek 
daļas lietvedībā.

3.4. Vecāku pienākums ir mēneša laikā ierasties pirms
skolas izglītības iestādē, līdzi ņemot norīkojumu (pie
likums Nr.5) par vietas piešķiršanu, aizpildīt uzskaites 
karti (pielikums Nr.4), iesniegt pirmsskolas izglītības 
iestādē šādus dokumentus:

• iesniegumu par bērna uzņemšanu pirmsskolas iestā
dē;

• bērna uzskaites karti, aizpilda pirmsskolas izglītības 
iestādē (Pielikums nr.4);

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 5 4 /2 0 0 6  "Par Salaspils 
novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa Jautājumu risināšanā"

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 1.pantu, 7.panta sesto daļu, 14.panta pirmās daļas 1.punkta “c ” apakš
punktu, 14.panta pirmās daļas 6.punktu, 17.panta pirmo daļu, 24.panta pirmo daļu, 25.pantu, 26.pantu, 26.1.panta pirmo daļu, 27.panta otro daļu, “Par dzīvojamo telpu īri”

36.1. pantu, “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu.

Juris Putniņš,
Salaspils novada domes priekšsēdētājs

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 
43.panta trešo daļu un 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Vispārējās izglītības likuma 26. panta 1.daļu.

• medicīnisko karti 026/u un ģimenes ārsta izziņu par 
bērna veselības stāvokli;

• bērna dzimšanas apliecības kopiju;
3.5. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs vai viņa 

pilnvarotā persona saņemto dokumentu iesniedzēja 
(vecāku vai aizbildņu) klātbūtnē reģistrē pirmsskolas 
izglītības iestādes audzēkņa lietu un pievieno tai ve
cāku iesniegtos šo Noteikumu 3.4. punktā minētos 
dokumentus.

3.6. Ja mēneša laikā vecāki nenokārto dokumentus vai 
bērns bez attaisnojoša iemesla nesāk apmeklēt pirms
skolas izglītības iestādi, Izglītības, kultūras un sporta 
daļai tiek paziņots, ka bērns nav ieradies, neizmantotā 
vieta tiek piešķirta citam bērnam, ņemot vērā šajos 
noteikumos minēto kārtību.

3.7. Grupas pirmsskolas izglītības iestādēs jaunajam mā
cību gadam tiek nokomplektētas atbilstoši 3.2.punktā 
noteiktajam bērnu skaitam vienā grupā līdz katra gada 
30.maijam, atbilstoši uzskaitē esošajam uzņemšanas 
laikam un par to rakstiski tiek paziņots bērna vecākiem 
(pieteikuma iesniedzējam). Augusta mēnesī grupu 
komplektācija tiek precizēta.

3.8. Jūnija mēnesī katra pirmsskolas izglītības iestāde 
organizē jaunuzņemto bērnu vecāku sapulci.

3.9. Ārpus rindas pirmsskolas izglītības iestādē uzņem 
bērnus:

3.9.1. ja tas īpaši atrunāts Latvijas Republikā spēkā 
esošajos normatīvajos aktos; vecāki iesniedz izziņu 
par to, ka māte/tēvs atbilst normatīvajos aktos pastā
vošajai normai;

3.9.2. ja viens no bērna vecākiem strādā konkrētajā 
Salaspils novada pirmsskolas Izglītības iestādē ne
atkarīgi no deklarētās dzīvesvietas, vecāki iesniedz 
izziņu par darba vietu;

3.9.3. bērni no sociāli nelabvēlīgām ģimenēm;
3.9.4. ja bērnam ir nodibināta aizbildniecība/ adoptācija 

un aizbildnis/ adaptētājs patstāvīgi dzīvo Salaspils 
novadā;

3.9.5. bērni, kuri uz laiku ar bāriņtiesas lēmumu ir iz
ņemti no savām vai aizbildņu ģimenēm;

3.9.6. ārkārtas gadījumos pašvaldības iestādēs nepiec
iešamo speciālistu bērniem, uz darbinieka darba 
tiesisko attiecību laiku.

3.10.3.9.3.3.9.4. un 3.9.5. punktos noteiktajos gadījumos 
Sociālās palīdzības dienesta vadītājs vai Bāriņtiesas 
priekšsēdētāja iesniedz pieteikumu Salaspils novada 
Domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 
jautājumu komitejai, pievienojot nepieciešamos do
kumentus, norādot iemeslu, ievietošanas periodu un

Turpinājums 4. Ipp.

3

2 . BĒRNU REĢISTRĀCIJA UZŅEM 
ŠANAI PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪ
BAS IESTĀDĒS

1.1. Saistošie noteikumi nosaka izglītojamo (turp
m ā k - bērns), kuru dzīvesvieta un vismaz viens no 
vecākiem vai aizbildnis ir deklarējis savu pastāvīgo 
dzīvesvietu Salaspils novada pašvaldības administra
tīvajā teritorijā, reģistrācijas kārtību Salaspils novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs, kuras 
īsteno pirmsskolas izglītības programmas (turpmāk 
-  pirmsskolas iestāde).

1.2. Pirmsskolas izglītības programmu bērns apgūst līdz 
septiņu gadu vecumam. Obligātā piecgadīgo un sešga
dīgo bērnu sagatavošana pamatizglītības apguvei tiek 
sākta tajā kalendārajā gadā, kurā bērnam aprit pieci 
gadi. Bērnam tiek nodrošināta pirmsskolas izglītības 
programmas apguve tikai vienā pirmsskolas iestādē.

1.3. Salaspils novada domes Izglītības, kultūras un 
sporta daļas atbildīgajam darbiniekam (turpmāk -  dar
binieks), komplektējot pirmsskolas grupas, jāievēro 
Vispārējās izglītības likums, šie saistošie noteikumi 
un citi spēkā esošie normatīvie akti.

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI

3. BĒRNU UZŅEMŠANA  
PIRMSSKOLAS IESTĀDĒS

2.5. Darbinieks viena pieteikuma eksemplāru izsniedz 
vecākiem, otrs paliek Salaspils novada domes Izglītī
bas, kultūras un sporta daļas uzskaitē.



Salaspils Vēstis

ledzīvotāju zināšanai

apstākļus (ja tādi ir), kas varētu ietekmēt ievietojamo 
bērnu vai radīt attiecīgās pirmskolas izglītības iestādes 
darbiniekiem papildus vai atšķirīgus pienākumus.

3.11.3.9. punktā minētajos gadījumos pēc Izglītības, kul
tūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas atzinuma, 
lēmumu par vietas piešķiršanu pieņem Salaspils nova
da domes izpilddirektors. Uz izpilddirektora rīkojuma 
pamata Izglītības, kultūras un sporta daļa sagatavo 
norīkojumu.

3.12. Ja vecāki atsakās no iedalītās vietas pirmsskolas iz
glītības iestādē tekošajā gadā, tad vecāku iesniegums 
par bērna uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē 
tiek atstāts uzskaitē -  pa bērnu dzimšanas gadiem, 
ņemot vērā iesnieguma hronoloģisko secību.

3.13. Ja bērns pārtrauc apmeklēt pirmsskolas izglītības 
iestādi, viņš var tikt atkārtoti uzņemts kopējā rindā, at
kārtoti iesniedzot dokumentus vispārējā kārtībā.

4.1. Kontroli par pašvaldības pirmsskolas izglītības iestā
žu noslogotību nodrošina Dome šādā kārtībā:

4.1.1. pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs līdz katra 
kalendārā gada 5.septembrim (dati uz 1 .septembri) 
iesniedz domes Izglītības, kultūras un sporta daļā at
tiecīgo iestādi apmeklējošo bērnu sarakstu atbilstoši 
klātpievienotajai formai (pielikums Nr.7);

4.1.2. katru mēnesi, līdz nākošā mēneša 5.datumam 
Izglītības, kultūras un sporta daļā tiek iesniegti pār
skati par izmaiņām, kādas ir notikušas iepriekšējā 
periodā (pielikums Nr. 8):

• bērni, kas pārtraukuši pirmsskolas izglītības iestādes 
apmeklēšanu;

• grupās ieskaitītos bērnus (norādot vecuma grupu);
• brīvo vietu sarakstu pa grupām;
• sarakstu par reālo pirmsskolas iestādes apmeklētī

bu, ko sagatavo vecākā medmāsa, pamatojoties uz 
datiem par bērnu ēdināšanu iepriekšējā mēnesī.

Juris Putniņš,
Salaspils novada domes 

priekšsēdētājs

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, 

Tālr.: 7941001
Terapija,
ķirurģija,

laboratorijas
analīzes,

vakcinācija,
eitanāzija,

apbedīšanas
pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00-19:00.

•  SMiLTS
•  ŠĶEMBAS
•  GRANTS

•  MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 
29559020

Kravu pārvadājumi līd z  1700kg.
Palīdzēsim ar kravas iekraušanu. 

Tālr.: 26822484

SiA “Saiaspils Siitums”
piedāvā izpildīt krūmu izciršanas darbus Silavas siltumtrases virzienā.

Iepazīties ar darba uzdevumu un iesniegt piedāvājumus var Salaspilī, Miera ielā 31a, 303. kab.
Informācija pa tālr.: 7944930.

Rīgas iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

PIEDĀVĀJAM algu līdz Ls 2,- stundā 
pēc nodokļu nomaksas.

Darbs saistīts ar augu stādīšanu, kopšanu, vākšanu u.c. 
Darba laiks plkst.8.00-18.00. Visas sociālās garantijas. 

Vajadzības gadījumā nodrošinām dzīvesvietu.
Darba vieta -  Salaspils, Gaismas iela 8,

SIA "Daugavkrasts" siltumnīcas.
Piesakieties pa tālr.; 26524144.

LOGI p l a s t ik a s
CENAS UN KVALITāTES 
IDEĀLĀIS  SAVIENOJUMS

O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie mater āli 
O Vācijas kvalitāte VEKA
O Garantija 
O Līzings

S IA  “ D R U K A ”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

SIA "RAD-VN”
izgatavo pēc individuā

liem projektiem:
Virtuves, guļam

istabas, bērnistabas 
iekārtas,

iebūvējamos skapjus, 
ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111.

Turpinājums no 3. Ipp. 4. DATU PUBLISKĀ PIEEJAMĪBA

2 0 0 7 .  g a d a  2 5 .  m a ijs

4.2. Izglītības, kultūras un sporta daļa nodrošina apkopo
šanu līdz katra mēneša 10.datumam. Informācijā tiek 
norādīts -  kopējais saraksts par bērniem, kuri apmeklē 
pirmsskolas izglītības iestādes (vārds, uzvārds, perso
nas kods, kādu pirmsskolas izglītības iestādi apmeklē, 
kādu vecuma grupu); uzskaitē esošo bērnu saraksts 
(vārds, uzvārds, dzimšanas gads). Informācija ir publis
ki pieejama, un to ne vēlāk kā 3 darba dienu laikā pēc 
apkopošanas publicē Salaspils novada domes mājas 
lapā www.salaspils.lv un sagatavo vienu apkopotās in
formācijas eksemplāru, kas atrodas daļā, uzrādīšanai 
Interesentiem. Publiski pieejamā informācijā netiek 
norādīts personas kods.

PICA

STEIDZAM KRĀVUSIES MĒS ČUPĀM: 
PICĀM, SALĀTIEM UN ZUPĀM.

BIROJĀ VAI MĀJĀS SĒDI,
PADOMĀ - VAI ŠODIEN ĒDI?

ATCERIES, A IZ AUSS S EV LIECI 8 0 0  3 3  5 5

4

http://www.salaspils.lv


2007. gada 25. maijs
Iedzīvotāju zināšanai

Tuvojas vasara. Bērni priecājas par gaidāmajām brīv
dienām, bet vecāki plāno, kā nodarbināt savas atvases trīs 
mēnešu garumā.

Arī Salaspils dome jau tradicionāli gadu no gada atbal
sta nometņu kustību un iedala arvien vairāk līdzekļu nometņu 
organizēšanai. Pagājušajā gadā notika 14 nometnes.

Nometnes izmaksas ietver ēdināšanu, nakšņošanu un 
telpu īri, pedagogu atalgojumu, materiāltehnisko nodrošināju
mu, ekskursijas un citus izdevumus. Salaspils novada dome 
par katru bērnu uz vienu dienu piešķir 8 Ls par uzturēšanos 
dienas nometnē un 12 Ls par diennakts nometni. Pārējo izmak
su daļu jāsedz vecākiem.

2007.gadā finanšu līdzekļi piešķirti un plānotas 15 no
metnes, kopā šim mērķim tērējot 44 475 Ls .

Salaspils pašvaldības teritorijā notiks 4 nometnes:
1. Sociālā palīdzības nama nometne “Dari radi esi radošs” 

notiks no 20.08.-24.08. Nometnes vadītāja Dana Rauma- 
ne, 20 bērni, pašvaldības finansējums 800 Ls, vecāku 
iemaksa -  5 Ls;

2. Sociālā dienesta nometne “Rītausma” no 12.06. līdz 22.06. 
Vadītāja Aija Dronka, 30 bērni, pašvaldības finansējums 
2400 Ls, vecāku iemaksa 10 Ls;

3. Sociālā dienesta nometne “Ielu stils” no 11.06. līdz 15.06. 
Vadītāja Evita Dubovska, 10 bērni, pašvaldības finansējums 
400 Ls, vecāku iemaksa -  15 Ls;

4. Salaspils 1 .vsk. nometne “Tīne” no 04.06. līdz 08.06. Vadī
tāja Raimonda Sokolovska, 15 bērni, pašvaldības finansē
jums 600 Ls, vecāku iemaksa -  10 Ls;

5. Atklātā (var pietiekties jebkurš Salaspilī dzīvojošais 
bērns) Salaspils 1 .vsk. sporta tūrisma nometne “Me
ža kaķis” no 2.07. līdz 07.07. Vadītāja Vija Griestiņa 
(tālr.:26285966), 40 bērni, pašvaldības finansējums 
2140 Ls, vecāku iemaksa -  15 Ls.

Izbraukuma jeb diennakts nometnes:
1. Atklātā (var pietiekties jebkurš Salaspilī dzīvojošais 

bērns) Salaspils 1. vsk. atpūtas piedzīvojumu nometne 
“Draugi” no 2.07. līdz 07.07., Valmieras rajona “Baiļos”. 
Vadītāja Anita Voras (tālr.:26412186), 30 bērni, pašval
dības finansējums 2160 Ls, vecāku iemaksa -  40 Ls;

Salaspils Vēstis

2. K/n “Rīgava” radošā atpūtas nometne “Radošie resgaļi” no 
29.06. līdz 05.07., Ērgļos. Vadītāja Renāte Ziedone, 30 bēr
ni, pašvaldības finansējums 2520 Ls, vecāku iemaksa -  20 
Ls;

3. Salaspils DĢB “Mārtiņsala” sporta, tūrisma, izglītojošā no
metne “Savējie” no 30.07. līdz 12.08., Valkas rajona Brantu 
pamatskolā. Vadītāja Maija Gauše, 30 bērni, pašvaldības 
finansējums 5040 Ls, vecāku iemaksa -  24 Ls;

4. Salaspils bērnu sporta skolas sporta/tūrisma nometne 
“Valka 1” no 06.08. līdz 15.08., Valkā. Vadītājs Jānis Kal
niņš, 55 bērni, pašvaldības finansējums 6600 Ls, vecāku 
iemaksa -  20 Ls;

5. Salaspils bērnu sporta skolas sporta/tūrisma nometne 
“Valka 2” no 17.08. līdz 26.08., Valkā. Vadītājs Jānis Kal
niņš, 55 bērni, pašvaldības finansējums 6600 Ls, vecāku 
iemaksa -  20 Ls;

6. Sporta kluba “Kengaroos” sporta, tūrisma nometne “Stro
pi” no 30.07. līdz 08.08., Daugavpilī -  “Stropos”. Vadītājs 
Anatolijs Kožujevs, 50 bērni, pašvaldības finansējums 6000 
Ls, vecāku iemaksa -  10 Ls;

7. Salaspils karatē kluba “Sporta nometne” no 25.06. līdz 
08.07., Kauguros. Vadītājs Andrejs Andrejevs, 20 bērni, paš
valdības finansējums 3360 Ls, vecāku iemaksa -  25 Ls;

8. Salaspils Mūzikas un mākslas skolas izglītojošā/atpūtas 
nometne “Kokļu dienas” no 17.06. līdz 22.06., Jūrmalā. 
Vadītāja Inese Putniņa, 13 bērni, pašvaldības finansējums 
839 Ls, vecāku iemaksa -  9.20 Ls.

9. Salaspils Mūzikas un mākslas skolas izglītojošā/atpūtas 
nometne “Mozaīka” no 09.07. līdz 15.07., Jāņmuižā, Cēsu 
rajonā. Vadītāja Māra Sotaka, 40 bērni, pašvaldības finan
sējums 3360 Ls, vecāku iemaksa -  14.50 Ls.

10. Salaspils sākumskolas radošā nometne “Nāc un dziedi” 
no 30.07. līdz 07.08. sākumskolā un Igaunijā. Vadītāja Lo
lita Trukšāne, 18 bērni, pašvaldības finansējums 1656 Ls, 
vecāku iemaksa -  45 Ls.

Lai saulaina, radoša un piedzīvojumiem bagāta vasara! 

Satiksmes ierobežojumi novada svētkos
Daļēji tiks ierobežota transporta satiksme Salaspils 

novada svētku laikā no 24. līdz 27.maijam.
Sestdien, 26. maijā svētku gājiena laikā, pa maršrutu 

pareizticīgo baznīca -  Skolas iela- Lauku iela- Rīgas iela- Mie
ra iela -  Botāniskais dārzs, no plkst. 12.00-12.50 īslaicīgi tiks 
slēgti minēto ielu posmi. Lai dotos uz pasākumiem Botāniskajā 
dārzā, lūgums transporta līdzekļus iespēju robežās novietot pie 
Salaspils novada domes Līvzemes ielā un laukumā Miera ielā. 
Šie laukumi gan ir nelieli, tāpēc savlaicīgi jāpārdomā ērtākais 
pasākumu apmeklēšanas veids.

Svētdien, 27.maijā no plkst.13.30-14.00 notiks kab
rioletu parāde maršrutā Daugavpils šoseja -  Enerģētiķu 
iela -  Skolas iela -  stadions, satiksme var tikt īslaicīgi ierobe
žota. No plkst. 12.00-14.00 un no 21.00-21.30 automašīnas 
nedrīkstēs novietot stāvlaukumā Skolas ielā 4 (starp veikalu 
“Maxima” un Unibanku).

Cerams, ka šie ierobežojumi nevienu īpaši neapgrūtinās 
un netraucēs baudīt svētku prieku. Tiksimies novada svētkos!

Novada svētki 55. -  S7. maijā (t r a n s p o r t s )
N.p.k. datums laiks veids maršruts iestāde
1. 25.05. 11.00-14.00 furgons “Enerģētiķis"-izstāžu zāle “Enerģētiķis”
2. 25.05. 14.00-

16.00
furgons 1. un 2.vidusskola -  Botāniskais dārzs “Rīgava”

3. 26.05. 08.00 -  20.00 
(dežūra)
laiks tiks saskaņots

furgons Paredzamie maršruti:
“Enerģētiķis” -  Botāniskais dārzs -  Rīgava -  
Botāniskais dārzs -  “Enerģētiķis” -  “Rīgava”

“Enerģētiķis”
“Rīgava”

4. 26.05. 11.00-13.00 lielais auto
buss

Dome -  skvērs pie pareizticīgo baznīcas -  
/vietu precizēs/ “Enerģētiķis”

“Enerģētiķis”

5. 27.05. 08.00-11.00 furgons Salaspils iestādes

Kas? Kur? Kad?
K/n "Enerģētiķis"
■ 25.05. plkst.21.00 Grupas “Fors” koncerts.
■ 27.05. pīkst. 14.00 Salaspils amatierteātra izrāde “Īkstīte”; 

plkst. 16.00 Amatierteātra 5 gadu jubilejas sarīkojums.
Kino seansi
■ 03.06. plkst.16.00 “Iepazīsties -  Robinsoni”.
■ 10.06. plkst.16.00 “Snaiperis” .
Sociālajā dienestā
■ 25.05. plkst. 12.00 -  Iestādes 10 gadu jubilejas pasā

kums, plkst.14.00 -  svinīgais noslēgums.
PIl "Ritenītis”
■ 26.05. plkst.10.00 Bērnu pilsētiņa.
Botāniskajā dārzā
■ 26.05. plkst.12.00 Svētku gājiens no pareizticīgo baznī

cas uz Nacionālo botānisko dārzu;
pīkst. 13.00 Olgas konkursa -  disenītes fināla koncerts; 
pīkst. 14.00 Atrakcijas un konkursi; 
plkst.17.00 NBS štāba pūtēju orķestra koncerts; 
pīkst. 18.00 Salaspils novada deju kopu koncerts; 
plkst.21.00 Latvijas Nacionālā teātra aktieru ansambļa 
“Drama” koncerts;
plkst.23.00 Grupas “Tribes of the City” koncerts; 
plkst.00.30 Svētku salūts un dejas ar DJ Lāci. 

Salaspils ielās
■ 27.05. plkst.13.30 “Kabrioletu vasaras”

atklāšanas parāde; plkst.15.20 Skolas ielā 4a “Kabrio
letu vasaras” svētki. Prezentācijas, šovi, atrakcijas. 

Katoļu baznīcā
■ 27.05. plkst.17.00 Novada svētku izskaņas koncerts.
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 25.05. -  Izstāde “Rakstniecei Irmai Grebzdei -  95”.
■ no 01.06. -  Izstāde “Starptautiskā bērnu aizsardzības 

diena” .
■ līdz 05.06. -  Izstāde “Sabiedriskajam darbiniekam, 

vēsturniekam un trimdas latviešu aktīvistam Ādolfam 
Šildem -100 ”.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"
■ Līdz 29.06. Starptautiskās izstādes “Skola -  2007” 

informatīvie materiāli.
■ Līdz 29.06. Izstāžu cikla “Sports. Sports? Sports!” ietva

ros: tematiska izstāde -  “ Izvēlies savu sporta veidu” .
■ No 01.06. Starptautiskajai bērnu aizsardzības dienai 

veltīta informatīva izstāde.
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ Līdz 08.06. -  Izstāde “Izvēlies savu karjeru!”
■ 28.05. plkst. 18.00 -  Bērnu -  lasītāju klubiņa 

“Saulkalnes Lasītāju sala” tikšanās.
■ 30.05. Rīgas rajona, Saulkalnes un Bērnu un jauniešu 

fi liālbibliotēkas “Avotiņš” Bērnu žūrijas ekspertu un 
aktīvāko lasītāju brauciens uz Lielvārdi.

Daugavas Muzejā
■ No 21.05. -  02.07. Vitas Valdmanes keramikas Izstāde 

“Domīgā daba”.

Sports
Salaspils Skeitparkā
■ 25.05. plkst. 16.00 Skeitborda sacensības un paraugde

monstrējumi.
Salaspils bērnu sporta skolā
■ 27.05. pīkst. 12.00 Invalīdu sacensības.
2 . vidusskolā
■ 27.05. plkst.16.00 Futbola sacensības (līdz 14 g. v.).

Salaspils sākumskolas absolventi, kuri skolu beiguši laikā no 1997. līdz 2006. gadam aicināti uz salido
jumu 2007. gada 2. jūnijā, Salaspilī, Meža ielā 6!

Programmā: •  Strītbols no 16:00; •  Radošās mākslinieciskās darbības;
•  Jautri nopietnā oficiālā daļa no 19:00; •  Nakts trasīte no 23:00.

Līdzi jāņem “groziņš” . Obligāta iepriekšēja pieteikšanās, norādot arī piedalīšanos aktivitātēs! 
Interesentus lūdzam atsaukties līdz 28. maijam un samaksāt dalības maksu 2 Ls.

Tālruņi: 7980020 (skolas vestibils), 7981040 (direktores kab.), 29418836 (direktores mob.),
_________________________ 29102572 (sk. Daiga), 26307627 (sk. Olita).________________________

PIEDALIES LOTERIJĀ
LĪDZ 31. MAIJAM
Norēķinies ar DnB NORD Bankas
karti* un laimē ceļojumu divām
personām apkārt pasaulei, kā arī
videokameru un 2000  latu kabatas
naudu!
* Norēķinies ar Visa Electron, Visa Ciassic, Visa Gold, 

Visa Internet, Maestro, MasterCard Standard, 
MasterCard Gold par vismaz 10 latiem .

Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē Salaspilī,
Rīgas ietā 30, tālr. 7943702.
Vai zvani 8008005, ieskaties www.dnbnord.lv!

Loterijas atļaujas Nr. 1784.

LOTERIJA

D nB  NORD B anka

Nometņu vasara

Izglītības, kultūras un sporta daļas vadītāja
Inga Elksne

CEĻOJUMS 
APKĀRT PASAULEI

"Salidosim Silavā"!

Kultūras pasākumu metodiķe 
Anita Grīniece

Salaspils novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestādes "Daugavi- 

ņa" teritorijā /Saulkalnē/

2 0 0 7 . g. 2 . jūnijā
laikā no plkst.13.00-17.00 notiks tradicionālie

Saulkalnes sporta un atpūtas svētki
Programmā:

• Koncerts /Salaspils vokālais ansamblis “Vālodzīte” , Rīgas Tautas 
deju un mūzikas kluba “Liesma” TDA “Dzirkstelīte” , Rīgas vokā
lais ansamblis “Sliekšņu griesti” , Saulkalnes PIl “Daugaviņa” 
vokālais ansamblis un deju kolektīvs/.

• Novusa turnīrs.
• Sporta aktivitātes un jautrās stafetes.
• Radošās mākslinieku darbnīcas.

Atbalsta: Salaspils novada dome, SIA “Saulkalne -  S”
Ieeja bezmaksas

Salaspils Romas katoļu draudzes 
dievkalpojumi jūnijā

07.06. Vissvētākā sakramenta svētki -  11.00;18.00
10.06. Svētdiena Sakramenta Oktāvā, 

procesija ar 4 Evaņģēlijiem -  11.00; 13.00
14.06. Oktāvas noslēgums, svētība bērniem -18 .00
24.06. Sv.Jāņa Kristītāja dzimšana -  11.00; 13.00
29.06. Sv.Pētera un Pāvila svētki -  11.00:18.00

5

http://www.dnbnord.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
2007. gada 25. maijs

Apsveikums 
Es Tev gribu magoņziedus dāvāt,
Kas par to, ka ziedu laiks tik īss.
Bet šis košums mīlestības pārpilns.
Lai tu jūti -  skaistums sirdī līst!
Sirsnīgi sveicam Veltu Strodi jubilejā! 
Vēlam prieku, laimi, veselību un mīles
tību!

Anniņa ar ģimeni un Zigfrīda

Dāvina
Iestiklotus koka dubultlogus, stikla dur
vis, žiguļa-6 rezerves daļas, rabarberu 
stādus. Tālr.:7941638.

Pērk
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”. Sa
maksa tūlītēja. Tālr.:26774963.
Māju, 1-2 st. Salaspilī vai apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Tālr.:6872139.
Zemi vai apbūves gabalu Salas
pilī vai apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr.:6786798.
Apbūves gabalu vai māju Salaspilī 
vai tās apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr. :27135799.
1-2-ist.dzīvokli Salaspilī. Bez starpnie- 
kiem. Tālr.:26669945.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, vai mainu 1- 
ist.dzīvoklī Rīgā (602.sēr., 6.stāvs) 
pret dzīvokli Saulkalnē, ar piemaksu. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tālr.:25979403.
Ģimene 2-3-ist.dzīvokli Salaspilī. 
Steidzami. Samaksa skaidrā naudā. 
Tālr.:26655179.
Garāžu kooperatīvā “Atoms”. 
Tālr.:7945672; 76291874; 26542147.
Automašīnas ar defektiem vai izjaukša- 
nai. Tālr.:29784946.

Pārdod
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 103.sēr., ķie
ģeļu mājā, 4.st. Tālr.-.29420296.
3-ist.dzīvokli Skolas ielā 3. Privatizēts, 
4.stāvs, 602.sēr., 58.8 m2. Bez starp
niekiem. Garāža -  neprivatizēta. Cena 
-  75000 Ls. Tālr.:26748502.
2-ist.dzīvokli, visas ērtības, izolētas 
istabas, jauni radiatori, 467.sēr., 1/9 st. 
Tālr.:29676108.
3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 58 m2, izolētas 
istabas, labā stāvoklī, metāla durvis, 
stikla pakešu logi, iebūvēta virtuve, jauna 
santehnika, 1 .stāvs, liet.projekts. Skaistā 
vietā Daugavas krastā. Tālr.:25979403.
1 -ist.dzīvokli Rīgā, Pļavniekos, Dzeņu ie
lā. 32 m2, 602.sēr., 6/9 st. Blakus skola, 
bērnudārzs, t.c. Maxima. Cena -  66000 
EUR. Tālr.:25979403.
2-ist.dzīvokli Salaspilī ar visām ērtībām, 
nestandarta plānojums, beljetāža, lēta 
īres maksa. Miera ielā, 1.st., var pielā
got arī ofisam. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:7944290.
2-ist.dzīvokli HES rajonā un pērk 1-ist, 
dzīvokli HES rajonā. Tālr.:29984861.
2-ist.dzīvokli HES rajonā (45,2 m2). 
5.stāvs, liet.projekts un pērk 1-ist.dzīvok
li. Tālr.:26983739.
2-ist.dzīvokli 467.sēr., 8/9 st., stikla 
pakešu logi, metāla durvis, iebūvēta 
virtuve, jauna santehnika, sadzīves 
tehnika. Skolas 17. Cena - 60000 Ls. 
Tālr. :29551167.
3-ist.dzīvokli Maskavas ielā 1, 3.st., 68 
m2. Eiroremonts, liet. projekts, pārplā- 
nots. Tālr.:29771401; 7940848.
Māju -1,5 st. TEC-2 rajonā, pretim ma
zuta saimniecībai. Cena runājama. Zvanīt 
vakaros no 20.00-22.00. Tālr.:7940307.
3-ist.dzīvokli Līvzemes ielā. 2.stāvs, 72 
m2. Bez starpniekiem. Tālr.:29258236.
2-ist.dzīvokli Aconē TEC-2,54 m2, apku
re -  Ls 0,43 par m2. Tālr.:29249923.
2-ist.dzīvokli Celtnieku 4. Privatizēts, 52 
m2. Tālr.:28874194; 29536770.
2-ist.dzīvokli, 602.sērija, 50,3 m2. Enerģē
tiķu ielā 6, 9.stāvs. Tālr.:29540353.
1-ist.dzīvokli Miera ielā, 39 m2. 
Tālr.:29250166.
Māju Salaspilī Rīgas ielā. Tālr.:29642932.
3-ist.dzīvokli Vītolu ielā 4. 77,6 m2, spec- 
projekts, 2 pieliekamie. Ir garāža. Cena 
-  76000 Ls. Tālr.:29347909.

2-ist.dzīvokli -  44,16 m2, Salaspilī, Celtnie
ku ielā 14, 1/5 st. Istabas izolētas, pakešu 
logi, dzelzs durvis, pagrabs 6 m2 ar dzelzs 
durvīm. Tālr.:29294153.
3-ist dzīvokli Skolas ielā 17. 5/9, 59.4 m2. 
Starpniekus lūdzu netraucēt! Tālr.:7947478; 
29883115.
Māju 70 m2 zeme 2500 m2 -  Ikšķiles centrā. 
Cena -  85000 Ls. Tālr.:29250166.
Māju -  315 m2, zeme -  2500 m2, Meldru ielā. 
Tālr.:29250166.
Zeme -  1200 Gaismas ielā, privātmāju 
rajonā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komuni
kācijas, elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
BMW 530, 180000 t.km, dīz., universāls, 
triptronik kārba, sudrabots, signalizāci- 
ja+imobilaizers, kondicionieris, 17” vasaras 
un 16” lietie diski ar riepām, park.sensors, 
sēdekļu apsilde, pašregulējoši aizmugures 
amortizatori, 6 CD mainītājs. Cena -  8700 
EUR. Tālr.:29764709.
Skaidu briketes par gada zemāko cenu. 
Ražotājs. Tālr.:29363956; 5071698.
Dīvānu (Valmiera), žurnālu galdiņu. Izcilā stā
voklī, nedārgi. Tālr.:7940503; 26759442.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie
tā. Tālr.:29133312; 4228618.
Malku, kamīnmalku. Tālr.:29169382.
Vilnas paklāju 3x4 m, ideālā stāvoklī, ļoti 
skaists -  130 Ls, trīsdurvju skapi -  30 Ls. 
Tālr.:26555235.
Vilku sugas kucēnus. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:27980269, 28841556.
Pārdod AEROC-ECOTERM -  375 -  250 
ar līmi. Atrodas Salaspilī. Cena -  68 Ls/m3. 
Tālr.:29636416.
Kombinētos bērnu ratus, bordo ar rozā krā
su, lietoti -  15 Ls. Tālr.:28658470.

Maina
1-ist.dzīvokli Saulkalnē pret 1-ist.dzīvokli 
Salaspilī HES rajonā ar piemaksu. Dzīvok
ļus pirmajā un pēdējā stāvā nepiedāvāt. 
Tālr.:7948703; 7400563.

Īrē
Dzīvokli Salaspilī. Kārtību garantēju! 
Tālr.:25909232, 26092714.
Sieviete apdzīvojamo platību bez mēbelēm, 
Tālr.:28213097.
1-2-ist.dzīvokli Salaspilī. Izskatīšu visus 
priekšlikumus. Tālr.:29473255.

Izīrē 
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.: 7941950.
1-ist.dzīvokli, sliktā stāvoklī, bez ērtībām, 
Saules ielā 29. Tālr.:26143660.
Vairākus iekoptus mazdārziņus 200 m2 
platībā, Gaismas ielā. Ir dārza būdiņas 
un var būvēt tās. īres maksa 15 Ls gadā. 
Tālr. :26143660.

Pakalpojumi 
Pieskatīšu Jūsu bērniņu savā privātmājā, 
vasaras sezonā, vai ilgāk. Ir pieredze, brīvi ru 
nāju latviešu un krievu valodā. Veļamais bēr
na vecums no 4-10.g.v. Tālr.:29240969.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga
rantija. Bez brīvdienām. Tālr.:29299768.
Pamati, betons, pilna cikla māju būvnie
cība. Sertifikāti, licence. Tālr.:7629441; 
29330733.
Zemes darbi, demontāža, ekskavatora- 
iekrāvēja pakalpojumi. Tālr.:7629441; 
29330733.
Skaldīta malka ar piegādi no Salaspils mal
kas laukuma. Tālr.:7385366; 29470850.
Visa veida namdara darbi, pieredze, instr. 
auto, elektromontāža. Tālr.:26608422; 
28874044.
Ekskavatora pakalpojumi, pamatu un dīķu 
rakšana u.tml. darbi. Ekskavators izmanto
jams kā krāns līdz 3t. Tālr.:26762838.
Veicam privātmāju celtniecību (pamati, fasā
des, jumti). Tālr.:29718631.
Izved būvgružus, kopmaktiekrāvēja BOB- 
CAT pakalpojumi, demontāžas darbi, ap
zaļumošana. Strādājam bez brīvdienām. 
Tālr.:29255811.
Kafejnīca "Orange" Miera ielā 24 b noorgani
zēs kāzu un jubilejas pasākumus, piedāvā 
garšīgi un nedārgi paēst (no 11.00-20.00), 
paspēlēt biljardu. Piektdienās un sestdienās 
diskotēkas par brīvu (no l8.g.v.). Darba laiks 
no 11.00-1.00, svētdienās no 11.00 -  5.00, 
Tālr.:7944240.

Autoceltņu pakalpojumi līdz 14 ton
nām. Izlieces garums līdz 14 m, maz
gabarīta kravu, materiālu pārvadāju
mi līdz 2 tonnām. Tālr.:29254739.
Gēla nagu pieaudzēšana no 10 Ls, 
manikīrs, pedikīrs. Tālr.:26875933.
Sētas un betona sētas stabu izga
tavošana, uzstādīšana un piegāde 
(Salaspils). Tālr.:29251955.
Māju un dzīvokļu remonts. Liekam 
reģipsi, špaktelējam, krāsojam, 
līmējam tapetes. Izskatām arī fir
mu piedāvājumus. Tālr.:26995280; 
26431089.
Dažāda garuma (8-10-12 mm) zīda 
skropstu pieaudzēšana. Darbs ar 
kvalitatīviem materiāliem. Ir sertifi
kāts. Pieaudzēšana - 15 Ls, profilak
se-10 Ls. Tālr.:29498029.
Slimību simptomu ārstēšana: gal- 
vas sāpes, mugurkaula un locekļu 
saslimšana. Tālr.:29193976.
Zīda skropstu pieaudzēšana (8-10- 
12 mm), gēla nagi, gēla pedikīrs. 
Dažāds nagu dizains. Kvalitatīvi, 
nedārgi, jums ērtā laikā. Ir sertifikāts. 
Tālr.:26306303.
Visa veida santehnikas darbi: ra
diatoru maiņa, vannas, izlietnes, 
katlu uzstādīšana, pieslēgšana. 
Tālr.:26317026; 29437964.
Jumta seguma uzklāšanas dar- 
bi augstā kvalitātē. Liela darba 
pieredze. Cena pēc vienošanās. 
Tālr.:29244817.
Māju un dzīvokļu remonts. Elek
tromontāža, vannas uzstādīšana, 
flīžu uzlikšana, san. mezgli, durvju 
uzstādīšana, kompleksie darbi. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr.:26864314.
Televizoru, videomagnetafonu, 
DVD, mūzikas centru remonts. 
Izbrauksim uz mājām. Garantija. 
Tālr.:29242306.
Jurists piedāvā konsultācijas ne
kustamo īpašumu, ģimenes un 
mantojuma jomās, komerctiesībās, 
kredītu noformēšana, līgumu sastā
dīšana, SIA pirkšana un pārdošana, 
firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.:7220748; 28374751.
Māju, dzīvokļu, citu ēku remonts. 
Visi iekšējie darbi: elektromontāža, 
santehnika, lieku flīzes, laminātu. 
Tālr.:26989284.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Tālr.:26566994.
Ikdienas, vakara, kāzu make-up. Ir 
iespēja veikt pakalpojumu pie klien
ta mājās. Tālr.:25947668.
Firma izgatavo jumtiņus, nojumes, 
tērauda durvis, vārtus, žogus, kāp
nes. www.forsky.lv. Tālr.:29518140; 
26748500.
Dzelzs durvju, vārtu, restu, balkonu, 
sētu izgatavošana, ieskaitot metinā
šanas darbus. Tālr.:29554748.
Elektromontāžas darbi. Rozešu, 
elektrisko skaitītāju uzstādīšana 
un montāža. Rievu izveidošana. 
Tālr.:29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.:7577768; 
26591380.
Visa veida celtniecības darbi, ie
skaitot inženiertehniskos tīklus 
(elektrība, apkure, santehnika u.c.) 
Tālr.:27083885.
Elektromontāžas darbi, rozešu iz- 
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr.:26377745.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mēre
nas cenas. Garantija. Tālr.:7113903; 
7375440; 26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.:7946472; 29213019; e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
Nekustamo īpašumu problēmu atrisi 
nāšana. Pārkreditācija, ātrā finansē
šana, parādu apmaksa, dokumentu 
noformēšana, juridiskas konsultāci
jas. Ātri un droši. Tālr.:29338228.

Katrs, kurš kastrēs runci vai sterilizēs kaķe
ni SIA “Dr. Beinerts” Salaspils veterinārajā 
klīnikā, saņems dāvanā “Royal Canin” sau
so barību. Salaspils, Institūta iela 4. Darba 
laiks: katru darba dienu no 11.00-19.00. 
Tālr. :7941001.
Palīdzēšu ātri un izdevīgi pārdot vai nopirkt 
nekustamo īpašumu. Noformēšu dokumen
tus un kredītu. Tālr.:28200010.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg. Palīdzēsim 
ar kravas iekraušanu. Tālr.:26822484.
Pasažieru pārvadājumi ar autobusu (23 
+ 2 vietas) pa Latviju un Baltijas valstīm. 
Tālr. :25911254.
Piedāvājam traktora “Hydrema” pakalpoju
mus, pieredzējis traktorists. Tālr.:29479735.
Sienu un griestu dekorēšana un mākslinie
ciskā apgleznošana. Profesionāls māksli
nieks -  dizaineris. Tālr.:29613731.
Datormācība iesācējiem -Word, Excel, Po- 
wer point, internet. Tālr.:26096915.
Latviešu un krievu valoda bērniem un pie
augušajiem. Tālr.:26096915.
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, 
noteksistēmas, bituma un metāla segumi. 
Vecu jumtu remonts. Tālr.:29126429.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: R,0.,T.,Pk.:9.30-16.00; 
S: 10-13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, 
sterilizācija u.c. Pieņemšana pēc darba 
laika, mājas vizītes, piesakoties iepriekš. 
Tālr.:26274224.

Dažādi
Atvērts jauns solāriju salons Dienvidu 
ielā 9 (pretim autostāvvietai). Jaunas lam
pas. Laipni gaidīti katru dienu no pīkst. 
10.00-23.00. Tālr.:22057421.
Restorāns-picērija “4 Pēdas” Salaspilī, 
Līvzemes 2, piedāvā: garšīgas maltītes 
un dzērienus, vasaras terasi, banketu un 
konferenču zāli līdz 100 personām, svinību 
zāli -  līdz 50 personām. TV, WI-FI interne
tu. Klājam galdus kāzām, jubilejām u.c. 
Tālr.:7981080; 29401612.
PVC logi un durvis, profils “Veka”, žalūzijas, 
metāla durvis -  izgatavošana un uzstādīša
na. Tālr.:29165714; 29931777.
Dzīvokļa īpašniekus, kuriem ir tehniskas un 
finansiālas pretenzijas pret SIA “Dzīvoklis”, 
aicinājums atsaukties, lai iesniegtu prasību 
tiesā. Tālr.:29660667.
Laipni gaidīti SIA “AMREL’ mobilo telefonu 
veikalā ar LMT pakalpojumiem Skolas ielā 
4b Salaspilī! Tālr.:28320669.
Laipni gaidīti veikalā “Elīze” Salaspilī, 
Skolas ielā 4b. Piedāvājam iegādāties: 
audumus, aizkarus, dzijas, šūšanas piede
rumus, mājas tekstilpreces (segas, gultas 
veļu, dvieļus u.c.). www.elize.lv.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” (Līvzemes ielā 
5) Jūs varat iegādāties Latvijā audzētus 
skujeņu, puķu stādus, puķes podos, griez
tus ziedus. Uz pasūtījuma gatavojam sēru 
vainagus. Tālr.:29479751.
Biedrība aicina uz auklīšu, vecu un slimu cil
vēku kopēju kursiem. Pēc kursu beigšanas 
garantējam darbu. Tālr.:26537919.

Meklē darbu
Auklīte ar pieredzi. Var palīdzēt mājsaimnie
cības darbos. Tālr.:26013755.

Piedāvā darbu 
Meklē auklīti 7 gadus un 9 mēn. veciem 
bērniem. Pilna darba slodze no rudens. 
Tālr. :29113671.

AS “DHB” aicina darbā apmetējus, ap
dares darbu strādniekus. Pieteikties pa 
tālr.:29451377; 29211289; 7947100.
Lietvedei-sekretārei, Salaspilī. 
Tālr.:29450575; 7941292.

Plaša profila frizierei, manikīra-pedikīra 
meistarei, skaistumkopšanas salonā Sko
las ielā 10. Tālr.:29577750.
Pārdevējam autodetaļu veikalā, var bez 
pieredzes. Latviešu valodas zināšanas ob
ligātas. Tālr.:29906099.
Maizes fasētājām, apkopējām, bārmenei- 
oficiantei, pavāram un pavāra palīgam 
maizes ceptuvē Salaspilī. Tālr.:7981004; 
29424150.
Celtniecības palīgstrādniekam (var būt ve
cākās klases skolnieks) fiziskam darbam 
sestdienās un svētdienās. Tālr.:29222233.
Autovadītājiem ar C kategoriju darbam Sa
laspilī. Tālr.:29141195.
Šoferim starptautiskajiem pārvadājumiem 
un autoatslēdzniekam transporta firmā. 
Tālr.:29230151.
Pavāram un pavāra palīgam kafejnīcā Sa
laspilī. Tālr.:27059822.
Trauku mazgātājai-apkopējai kafejnīcā Sa
laspilī. Tālr.:27059822.
Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem 
Kokapstrādes uzņēmumā Salaspilī. 
Tālr.:29153201; 7941216.
Baltmaizes formētājām, maizes fasētā
jām, bārmenei maizes ceptuvē Salaspilī. 
Tālr.:7981004; 29424150.

Darbiniekam neregulāram fiziskam darbam 
sestdienās un svētdienās netālu no Salas
pils. (Var būt vecākās klases skolnieks). 
Tālr.:29222233.
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi vajadzī
ga apkopēja un fasētājas. Tālr.:7981004; 
29424150.
Firmā “Evarts un Ko” vajadzīgs darbinieks 
riepu servisā un automazgātuvē. Salaspilī. 
Tālr.:7942346; 28811388.
SIA “Maruss” oficiantei nakts maiņās, 
pavārei uz nepilnu darba slodzi, virtuves 
strādniecei. Tālr.:26413271.

Autoservisā Rumbulā vajadzīgi strādnieki: 
autosalona ķīmiskai tīrīšanai, automehāni
ķi, automazgātāji, strādnieki ar tiesībām. 
Tālr.:29256061; 26477009.
Starptautiska uzņēmuma filiāle piedāvā 
darbu birojā pārdevējiem(-ām) -  operato
riem (-ēm). Darbs saistīts ar informācijas 
sniegšanu pa tālruni. Piedāvājam ap
mācību, regulāras algas izmaksas, soc. 
garantijas. Darba laiks no 9.00-16.00. 
Tālr.:7226111.
Mobilo telefonu aksesuāru veikalā nepiecie
šams pārdevējs(-a). Tālr.:29168023.
Apģērbu veikalam Salaspilī t/c vajadzīga 
pārdevēja. Tālr.:29186110.
Uzņēmumam Salaspilī nepieciešamas 
strādnieces. Tālr. :26518776.
Vajadzīgi pārdevēji apģērbu veikalā. Vē
lama darba pieredze un latviešu valodas 
zināšanas. Tālr.:29889268.

Šoferim ar BC kategoriju uz dežūrauto. 
Tālr.:29229993.

m ē r n i e c ī b a
FBS G R U PAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogre, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ietas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

6

http://www.forsky.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.elize.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

